
Servicii editare materiale promoționale eveniment Proiect " My amazing brain "

I.D.: 94102177

Data publicarii	28.02.24	Coduri CPV	79970000-4
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.998,50 RON - 1.998,50 RON

Descriere: În cadrul contractului se vor executa - Concepție grafică și print Flyer format A6, color 90 gr imprimat față verso - 100 buc x 0.12 lei = 120 lei; - Printare Certificat de Participare format A4 color, carton 250gr - 150 buc x 0.77 lei = 115.50 lei; - Concepție grafică și print Dosare/mape cu buzunar conferință format A4 color 200 gr - 50 buc x 4.97 lei= 248.50 lei; - Suport Insignă format A5 - 50 buc x 3.97 lei = 198.50 lei; - Concepție grafică și print afișe format A3 color 300 gr - 25 buc x 1 leu = 25 lei; - Materiale pentru realizarea afișelor - 745 lei - Concepție grafică și realizare print Roll-up cu mecanism format 200x80 cm - 2buc x 273 lei = 546 lei
